
 

LASSELSBERGER, s.r.o.  TEL +420 378 021 111  BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna, a. s.  
Adelova 2549/1   FAX +420 378 021 119  6221912/0800 
320 00 Plzeň - Jižní Předměstí  E-MAIL info@rako.cz    IČ  25238078 
Czech Republic   WEB www.rako.cz  DIČ  CZ25238078 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 22719   

D
S

A
T

_0
10

81
3 

 

DSAT 

 

Příslušenství 
 

 

PE dilatační a separační samolepící páska. 

 

POUŽITÍ:  

Jednostranně lepicí pěnová páska vhodná pro vytváření mechanické a zvukové dilatace po obvodu podlahových konstrukcí – dobrá 
přilnavost na řadu podkladů, např. plasty včetně polykarbonátu, dřevo, kov a sklo. 
Pro separaci nanášených vrstev materiálů v systémových řešeních LBCS. 
Spolehlivě funguje jako přerušení zvukového mostu a zamezení nežádoucích styků konstrukcí. 
Páska neobsahuje žádný silikon a proto je její použití možné v provozech toto vyžadujících, např. lakovny apod.  
Ideální pro styk se silikonovými tmely v případě, že není požadováno přilnutí tmelu, např. při vymezení dna spár. 
 
Přednosti: 

• rychlá, snadná a elegantní aplikace;  

• dobrá odolnost vůči stárnutí. 
 
SLOŽENÍ: Separační pěnový materiál bez změkčovadel na bázi PE s uzavřenou strukturou buněk, opatřený jednostranně kaučukovým 
lepidlem a PP vrstvou na straně druhé. 
 
TECHNICKÉ PARAMETRY:  

 

Pevnost v tahu: 
v podélném směru 0,28 MPa 

v příčném směru 0,18 MPa 

Protažení při přetržení: 
v podélném směru 125 % 

v příčném směru 105 % 

Objemová hmotnost cca 25 kg/m3 

Tloušťka 3 mm 

Teplotní odolnost -30 °C až +85 °C 

Aplikační teplota +5 °C až +35 °C 

 
PŘÍPRAVA PODKLADU: 
Podkladní plochy musí být suché, odmaštěné, zbavené prachu, nečistot a všech volných částí. Savé podklady penetrujeme PE 202. 
 
ZPRACOVÁNÍ:  
Odviňte pásku z role, naměřte a uřízněte podle potřeby. Poté aplikujte přímo na připravenou podkladní plochu. Pásku řádně přitiskněte 
k podkladu. U verze materiálu s krycí fólií je nutné před aplikací odstranit ochranný proužek. 
 
UPOZORNĚNÍ:  

• Omezená odolnost vůči UV záření (nutno zakrýt)! 

• Nespotřebované zbytky lze likvidovat jako ostatní odpad (viz bezpečnostní list).  

• Pouze zcela čisté zbytky materiálu a papírové obaly (včetně papírového středu) mohou být předány k  využití recyklací. 

 



 

LASSELSBERGER, s.r.o.  TEL +420 378 021 111  BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna, a. s.  
Adelova 2549/1   FAX +420 378 021 119  6221912/0800 
320 00 Plzeň - Jižní Předměstí  E-MAIL info@rako.cz    IČ  25238078 
Czech Republic   WEB www.rako.cz  DIČ  CZ25238078 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 22719   

D
S

A
T

_0
10

81
3 

BEZPEČNOST A HYGIENICKÉ PŘEDPISY: 
Výrobek není klasifikován jako nebezpečná látka. 
 

SKLADOVÁNÍ: V suchu při teplotě +5 °C až +25 °C a originál balení je skladovatelnost 24 měsíců. Datum spotřeby vyznačen na obalu.  
 
EXPEDICE: Navíjecí role o délce 30 m, šířky 25 a 65 mm. 
 

KVALITA:  

• Kvalita je trvale kontrolována v laboratořích výrobce.  

• Distributor uplatňuje certifikovaný systém managementu jakosti podle ISO 9001. 
 
DISTRIBUTOR:  LASSELSBERGER, s.r.o., Adelova 2549/1, 320 00 Plzeň – Jižní Předměstí 

 

PLATNOST: Od 1. 8. 2013 

Vyhrazujeme si právo provést změny, které jsou výsledkem technického pokroku. Tímto vydáním pozbývají platnosti všechna předešlá vydání. 


